
Petra M. (pettttt) ID 53200 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.9.2024, 3:53

PODMÍNKY PRODEJE
Zájemce kontakuji co nejdříve od projevení zájmu, nejdéle však do tří dnů.

 Objednané věci posílám nejdéle do 14 dnů od objednání, záleží na dodací lhůtě dodavatele. Pokud mám zboží skladem, pak
odesílám do 3 dnů. Na dobírku neposílám! Vaši platbu očekávám do 5 pracovních dnů, pokud se nedohodneme jinak.
 Pokud se mi do týdne po zaslání údajů k platbě neozvete a penízky nedorazí, pak tuto skutečnost uvedu do hodnocení.

 Většinou dávám na vybranou mezi možností odeslání doporučeně či obyčejně. Záleží na Vás. Upozorňuji však, že pokud si
vyberete obyčejně, berete na sebe nebezpečí, že balíček nebude doručen.

 Na nové věci záruku, které nejsou v oddíle Avon, neposkytuji. Jedná se věci které jsme dostali darem a děti je neunosili, nebo
nám z nějakého důvodu nevyhovují.

 Na zboží od společnosti Avon samozřejmě záruku poskytuji. V případě, že nebudete spokojeni s výrobkem Avon, můžete
kosmetický výrobek vrátit do 3 měsíců, nekosmetický výrobek do 6 měsíců, zboží bude následně vyměněno nebo Vám
vrátíme peníze. U kosmetických výrobků platí, že nesmí být spotřebováno více net 1/3 obsahu.

 Na Slovensko neposílám, díky neúnosé výši poštovného. Tímto se všem zahraničním zájemcům velice omlouvám. Vyjímka by
byla v případě, že uvedete doručovací adresu na území ČR.

 Přeji hodně spokojenosti se zakoupenými výrobky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

